

Dodávateľ: **Katarína Sabovčíková**
Nezábudka
Letná 39
05201
Spišská Nová Ves

IČO: 17298890 DIČ: 1020681673 IČ DPH: SK1020681673
Živnostenské oprávnenie číslo 810-1296
Tel.: 053/4425750 E-mail: nezabudka@stonline.sk
Fax: 053/4424119 WWW: www.nezabudkasnv.sk

Účet: **351340592/0200** VS: 120297
IBAN: SK35 0200 0000 0003 5134 0592 KS: 0008
Banka: VUB SNV ŠS:

Dátum dodania/psz: **15.05.2012** Spôsob dopravy: Osobne
Dátum vyhotovenia: **15.05.2012** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Dátum splatnosti: **29.05.2012** Objednávka:
Číslo dod. listu: VPF12000297 Zákazka:
Stredisko:

Odberateľ: IČO: 31753604 DIČ: 2020719646 IČ DPH: SK2020719646
Tel.: Fax
E-mail: secretary.snv@geology.sk

Štátny geologický ústav Dionýza Štúra
Regionálne centrum
Markušovská cesta 1
05240 Spišská Nová Ves
Slovenská republika

Sídlo firmy:
Štátny geologický ústav Dionýza
Štúra
Mlynská dolina 1
81101 Bratislava 1
Slovenská republika

Tento doklad je zároveň dodacím listom

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			DPH [%]	Cena s DPH Zľava		
					za mj	spolu			za mj	spolu	[%]
1.	45139	Skrutka M5/35 vratova ZN DIN 603	200,00	ks	0,0417	8,33	20		0,05	10,00	
2.	9353	Cyklon Uni číry	1,00	ks	2,6300	2,63	20		3,15	3,15	
3.	12610	Monočlánok GP R6 AA 1,5V	16,00	ks	0,2919	4,67	20		0,35	5,60	
4.	12464	Monočlánok LR44 Maxell	10,00	ks	0,5000	5,00	20		0,60	6,00	
5.	12630	Monočlánok SONY ULTRA 9V	2,00	ks	1,3350	2,67	20		1,60	3,20	
6.	11215	Žiarovka E14 R50 40W Osram	30,00	ks	1,0000	30,00	20		1,20	36,00	
7.	4758	Sitko priemer 7 cm	2,00	ks	0,5850	1,17	20		0,70	1,40	
8.	2079	Sitko do drezu nerez 7cm presto	3,00	ks	1,8333	5,50	20		2,20	6,60	
9.	44954	Uholník 50x50mm	15,00	ks	0,2500	3,75	20		0,30	4,50	
10.	44958	Uholník plochý 40x40	15,00	ks	0,0833	1,25	20		0,10	1,50	
11.	9354	Akryl makroflex biely	1,00	ks	1,5800	1,58	20		1,90	1,90	
12.	45693	DTD 3,5/16 ZH	100,00	ks	0,0083	0,83	20		0,01	1,00	
13.	46091	Skrutka 3,5/45 sadrokarton do dreva	50,00	ks	0,0166	0,83	20		0,02	1,00	
14.	46092	Skrutka 3,5/55 sadrokarton do dreva	50,00	ks	0,0166	0,83	20		0,02	1,00	
15.	9353	Cyklon Uni číry	1,00	ks	2,6300	2,63	20		3,15	3,15	
16.	19161	Kotúč Herman 150x1,6x2,22 Inox	2,00	ks	2,1650	4,33	20		2,60	5,20	
17.	19117	Tyrolit 150x1,6x2,22 nerez	3,00	ks	2,1667	6,50	20		2,60	7,80	
18.	50489	Kanvica rýchlovarná nerez	1,00	ks	20,0000	20,00	20		24,00	24,00	
19.	50257	Kanvica Dania, nerez	1,00	ks	19,9900	19,99	20		23,99	23,99	
20.	51736	Lis na pet fľaše	1,00	ks	40,0000	40,00	20		48,00	48,00	
21.	4376	Vršok 1/2" mosadzný	2,00	ks	1,6650	3,33	20		2,00	4,00	
22.	5271	Rukoväť na batériu PVC čierna T-5	2,00	ks	0,6650	1,33	20		0,80	1,60	

ŠTÁTNY GEOLOGICKÝ ÚSTAV
DIONÝZA ŠTÚRA
Regionálne centrum
Markušovská cesta 1
052 40 SPIŠSKÁ NOVÁ VES
podateľňa - sekretariát

Dátum: 18-05-2012
Príloha: 3 Prídelné: 204

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	127,16	25,43	152,59
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 152,59 EUR

Slovom: Jednostopäťdesiatdva 59/100 EUR

Predmet fakturácie je až do zaplataenia majetkom firmy Katarína Sabovčíková NEZABUDKA. Upozorňujeme Vás, že v prípade nedodržania splatnosti tejto faktúry, Vám budeme účtovať penále v zmysle § 369 a § 502 Obch. Zák. 513/91 Zb. vo výške 0,05 % za každý deň omeškania. Prevzatie faktúry sa považuje za Vaše vyjadrenie súhlasu s uvedenými podmienkami.

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Katarína SABOVČÍKOVÁ
Letná 39, SP. NOVÁ VES
Tel.: 053 / 44 257 50
IČO: 17 298 890
IČ DPH: SK1020681673